COMISSÃO ESPECIAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL – CERSP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL PMI/CERSP/PSS/ Nº 14/2022

ERRATA 01

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP, da Prefeitura

Municipal de Imbituba, Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pelo

Decreto Municipal PMI n. 65 de 30 de abril de 2008, torna pública a Errata 01 ao Edital

PMI/CERSP/PSS/ n. 14/2022.

Edital de abertura

Onde se lê:

9.2 O resultado final do Processo Seletivo Simplificado será homologado pelo Chefe do

Poder Executivo e publicando no site da Prefeitura Municipal de Imbituba,

(www.imbituba.sc.gov.br) no dia 22 de agosto de 2022.

Leia-se:

9.2 O resultado final do Processo Seletivo Simplificado será homologado pelo Chefe do

Poder Executivo e publicando no site da Prefeitura Municipal de Imbituba,

(www.imbituba.sc.gov.br) no dia 23 de agosto de 2022. O extrato de homologação será

publicado no Diário Oficial dos Municípios a partir de 23-08-2022.

Imbituba, 23 de agosto de 2022.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal (CERSP)